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Opakowanie na wyroby spożywcze

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na 

wyroby spożywcze, zwłaszcza na wyroby cukiernicze.

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego 

przejawia się w kolorowej szacie graficznej na powierzchni 

opakowania.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonej barwnej ilustracji, która przedstawia szatę graficzną 

powierzchni czołowej opakowania.

Wzór, którego istotne cechy są przedstawione na ilustracji, to 
opakowanie o kształcie zbliżonym do graniastosłupa foremnego. 

Szata graficzna powierzchni czołowej opakowania w górnej części, 

na tle szerokiego pasa imitującego wstążkę oraz rysunku kłosów 

zboża, jest ograniczona figurą geometryczną, zawierającą znak 

słowno-graficzny „LUMAR EXCELLENCE HIGH

QUALITY”, stanowiący kompozycję stylizowanych elementów 

słownych i graficznych w formie zbliżonej do owalu, imitujących 

tarczę herbową z obramowaniem w tonacji czerwonej. Szeroki pas



imitujący wstążkę jest w tonacji czerwonej z żółtymi 

przebarwieniami. W dolnej części opakowania na tle w tonacji 

białej i jasnożółtej znajduje się kompozycja graficzna zawierająca 

rysunek filiżanki z kawą na talerzyku. Na talerzyk zachodzi rysunek 

półkulek waflowych obsypanych na powierzchni wiórkami w 

kolorze białym i popielatym. Kulki są otwarte i wypełnione masą w 

kolorze kremowym i jasnożółtym. Obok kulek waflowych jest 

umieszczony rysunek przekrojonego orzecha kokosowego w 

kolorze ciemnobrązowym z białym wypełnieniem i rysunek 

zielonych listków. Kompozycję uzupełniają rysunki półkulek 

waflowych obsypanych na powierzchni wiórkami w różnych 

odcieniach koloru pomarańczowego, aż do jasnego brązu. Kulki są 

otwarte i wypełnione masą w kolorze jasnobrązowym z brązowymi 

i ciemnobrązowymi cieniami. Obok kulek waflowych jest 

umieszczony rysunek beczułki w kolorze pomarańczowym i 

rysunek zielonych listków. Poniżej kompozycji jest oznaczenie 

słowno-graficzne „HIGH Guarantee QUALITY”. Czołowa ścianka 

opakowania jest przeźroczysta i są przez nią widoczne kulki 

waflowe.
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